CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 61, DE 30 DE AGOSTO DE 2021

Nomeia membros da Comissão Especial de
Estudos denominada “Frente Parlamentar
em Defesa dos Direitos da Pessoa com
Deficiência e Doenças Raras”.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, usando
suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º Ficam nomeados membros da Comissão Especial de Estudos
denominada “Frente Parlamentar em Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência e
Doenças Raras”, instituída pela Resolução nº 487, de 10 de agosto de 2021, os vereadores
Emanoel Sponton, Luna Meyer e Marchese da Rádio, sob a presidência do último.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 30 de agosto de 2021.

ALUISIO BOI
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X3F1S9P9H2C1U7G9
		2021-08-30T14:59:16-0300